
 

1 

 

KA.261.2.2024         Leżajsk, 25.03.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, Zespół Szkół 
Technicznych im. Tadeusza Kościuszki w Leżajsku reprezentowany przez Halinę Samko – Dyrektora 
szkoły informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: Dostawa wyposażenia pracowni 
szkolnych w ramach realizacji projektu „Kształcenie zawodowe szansą na przyszłość”. 
 
 
Część nr 1 – Zakup komputerów stacjonarnych do pracowni informatycznych. 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 25 złożona przez: ITness. Dawid Łukaszek ul. 
Głowackiego 2D 28-230 Połaniec za cenę 149 812,00 zł. 
 
Spośród wszystkich złożonych ofert w części nr 1, oferta nr 25 uzyskała największą ilość punktów 
w ocenie ofert tj. 100 pkt.  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji 
warunków zamówienia. 
W postępowaniu – część nr 1 – złożono 14 ofert, odrzucono: 5 ofert i wykluczono: 0 wykonawców, 
wg zestawienia: 
 

Lp. 
Numer 
oferty 

Nazwy (lub imiona i nazwiska) oraz siedziby 
(lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(zł) 

Wydłużenie 
gwarancji 

Punktacja – kryterium 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji– 40 pkt 

1 9 

Alltech spółka jawna  
Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

Spółdzielcza 33 
 09-407 Płock 

156 780,00 36 miesięcy 
Cena – 57,33 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 97,33 pkt 

2 10 
DKS Sp. z o.o. 

Ul. Energetyczna 15 
80-180 Kowale 

Oferta odrzucona  

3 13 

INFOLOGIC Adam Olszar SP.J. 
ul. Ustrońska 20 
43-400 Cieszyn 

162 968,00 - 
Cena – 55,16 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 0 pkt 

Suma: 55,16 pkt 

4 14 
Web-Profit Maciej Kuźlik 

Spokojna 18 
41-940 Piekary Śląskie 

155 220,00 36 miesięcy 
Cena – 57,91 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 97,91 pkt 

5 15 
Suntar sp. z o.o. 

ul. Boya Żeleńskiego 5b 
33-100 Tarnów 

Oferta odrzucona 

6 17 
CPU ZETO Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Wielkopolskich 20 
58-500 Jelenia Góra 

174 264,48 36 miesięcy 
Cena – 51,58 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 91,58 pkt 

7 19 

Man Complex 
 Grzywna Marek, Łapacz Norebert 

W. Przyborowskiego 4/1 
25-417 Kielce 

172 588,00 36 miesięcy 
Cena – 52,08 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 92,08 pkt 

8 21 
ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

185 737,24 36 miesięcy 
Cena – 48,39 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 88,39 pkt 

9 23 
Openmind Kamil Walkowicz 

ul. Sosnowa 36  
33-113 Zgłobice 

Oferta odrzucona 



 

2 

 

10 25 
ITness. Dawid Łukaszek 

ul. Głowackiego 2D 
28-230 Połaniec 

149 812,00 36 miesięcy 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 100 pkt 

11 28 
AV MULTIMEDIA Małysz i spółka, Sp. j 

ul.  Głowackiego 7/7  
25-368 Kielce 

Oferta odrzucona 

12 29 
X3D Sp. z o.o. 
Ceynowy 21 

77-100 Bytów 
 miesięcy 36 ٭448,00 227

Cena – 39,52 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 79,52 pkt 

13 31 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 
Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 
 26-600 Radom 

169 624,00 36 miesięcy 

Cena – 52,99 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 92,99 pkt 

14 33 
FHU Horyzont Krzysztof Lech 

Parkowa 6 
38-300 Gorlice 

Oferta odrzucona 

 poprawienie omyłki ٭
 

Część nr 2 – Zakup monitora interaktywnego. 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 21 złożona przez: ALTARE Sp. z o.o. ul. Warszawska 
151,25-547 Kielce za cenę 7 195,12 zł. 
 
Spośród wszystkich złożonych ofert w części nr 2, oferta nr 21 uzyskała największą ilość punktów 
w ocenie ofert tj. 100 pkt.  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji 
warunków zamówienia. 
W postępowaniu – część nr 2 – złożono 10 ofert, odrzucono: 3 oferty i wykluczono: 0 wykonawców, 
wg zestawienia: 
 

Lp. 
Numer 
oferty 

Nazwy (lub imiona i nazwiska) oraz siedziby 
(lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(zł) 

Wydłużenie 
gwarancji 

Punktacja – kryterium 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji– 40 pkt 

1 5 
KRAFTMANN Cezary Czerny 

ul. Kabrioletu 4 
 03-117 Warszawa 

9 600,00 36 miesięcy 
Cena – 44,97 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 84,97 pkt 

2 6 
Grupa MAC S.A. 

ul. Witosa 76 
25-561 Kielce 

Oferta odrzucona 

3 7 
BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX  

Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 

Oferta odrzucona 

4 8 
AVC SYSTEMY AUDIOWIZUALNE  

Kamil Sidor 
ul. Widokowa 3/2L, 35-119 Rzeszów 

7 680,00 60 miesięcy 
Cena – 56,21 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 0 pkt 

Suma: 56,21 pkt 

5 18 
Quatro Computers Maciej Zachara 

ul. Matejki 2 
35-64 Rzeszów 

9 349,00 24 miesiące 
Cena – 46,18 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 20 pkt 

Suma: 66,18 pkt 

6 21 
ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

7 195,12 36 miesięcy 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 100 pkt 

7 24 
Wilanka sp. z o.o. 

ul. Lindleya 16 
02-013 Warszawa 

Oferta odrzucona 

8 28 
AV MULTIMEDIA Małysz i spółka, Sp. j 

ul.  Głowackiego 7/7  
25-368 Kielce 

 miesięcy 36 ٭ 766,84 8
Cena – 49,24 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 89,24 pkt 

9 29 
X3D Sp. z o.o. 
Ceynowy 21 

77-100 Bytów 
9 999,00 36 miesięcy 

Cena – 43,18 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 83,18 pkt 



 

3 

 

10 30 

GM TRADE s.c.  
Grzegorz Surman, Monika Fornalczyk 

ul. Klonowa 2, Klępina 
 66-010 Nowogród Bobrzański 

10 107,90 36 miesięcy 
Cena – 42,71 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 82,71 pkt 

 poprawienie omyłki ٭
 
 
Część nr 3 – Zakup drukarek 3D. 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 28 złożona przez: AV MULTIMEDIA Małysz i spółka, 
Sp. j ul.  Głowackiego 7/7, 25-368 Kielce za cenę 5 826,56 zł. 
 
Spośród wszystkich złożonych ofert w części nr 3, oferta nr 28 uzyskała największą ilość punktów 
w ocenie ofert tj. 100 pkt.  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji 
warunków zamówienia. 
W postępowaniu – część nr 3 – złożono 7 ofert, odrzucono: 3 oferty i wykluczono: 0 wykonawców, 
wg zestawienia: 
 

Lp. 
Numer 
oferty 

Nazwy (lub imiona i nazwiska) oraz siedziby 
(lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(zł) 

Wydłużenie 
gwarancji 

Punktacja – kryterium 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji– 40 pkt 

1 11 
Supply24 Sp. z o.o. 

Pl. Solny 20/2 
50-063 Wrocław 

21 992,40 36 miesięcy 

Cena – 15,90 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 55,90 pkt 

2 20 
Crave3D Adam Kopczyński 

ul. Forteczna 13/8, 87-100 Toruń 
11 783,40 36 miesięcy 

Cena – 29,67pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 69,67 pkt 

3 21 
ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

Oferta odrzucona 

4 28 
AV MULTIMEDIA Małysz i spółka, Sp. j 

ul.  Głowackiego 7/7  
25-368 Kielce 

5 826,56 36 miesięcy 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 100 pkt 

5 29 
X3D Sp. z o.o. 
Ceynowy 21 

77-100 Bytów 
Oferta odrzucona 

6 30 

GM TRADE s.c.  
Grzegorz Surman, Monika Fornalczyk 

ul. Klonowa 2, Klępina 
 66-010 Nowogród Bobrzański 

Oferta odrzucona 

7 32 
PLC Expert sp. z o. o. 
ul. Gdańska 13/204 

50-344 Wrocław 
10 724,42 12 miesięcy 

Cena – 32,60 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 10 pkt 

Suma: 42,60 pkt 

 
 
 
Część 4 – Zakup urządzenia dydaktycznego do spawania metodą TIG-MMA. 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 4 złożona przez: RDS H. TERESZKIEWICZ I 
WSPÓLNICY Spółka Jawna ul. Zagrody 12M, 36 – 020 Tyczyn za cenę 6 642,00 zł. 
 
Spośród wszystkich złożonych ofert w części nr 4, oferta nr 4 uzyskała największą ilość punktów 
w ocenie ofert tj. 100 pkt.  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji 
warunków zamówienia. 
W postępowaniu – część nr 4 – złożono 8 ofert, odrzucono: 1 ofertę i wykluczono: 0 wykonawców, 
wg zestawienia: 



 

4 

 

Lp. 
Numer 
oferty 

Nazwy (lub imiona i nazwiska) oraz siedziby 
(lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(zł) 

Wydłużenie 
gwarancji 

Punktacja – kryterium 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji– 40 pkt 

1 4 

RDS H. TERESZKIEWICZ I WSPÓLNICY 
Spółka Jawna 

ul. Zagrody 12M,  
36 – 020 Tyczyn 

6 642,00 36 miesięcy 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 100 pkt 

2 11 
Supply24 Sp. z o.o. 

Pl. Solny 20/2 
50-063 Wrocław 

12 988,80 36 miesięcy 
Cena –30,68 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 70,68 pkt 

3 12 
Z.U.H. ELKOT Krzysztof Kotkowski 

ul. Jesionowa 31 B 
25-540 Kielce  

10 915,02 36 miesięcy 
Cena –36,51 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 76,51 pkt 

4 21 
ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

7 986,00 36 miesięcy 
Cena –49,90 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 89,90 pkt 

5 27 
Miskar Sp. z o.o. 
ul. Piekarska 1 

 49-353 Zielęcice 
Oferta odrzucona 

6 28 
AV MULTIMEDIA Małysz i spółka, Sp. j 

ul.  Głowackiego 7/7  
25-368 Kielce 

7 840,81 36 miesięcy 
Cena –50,83 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 90,83 pkt 

7 29 
X3D Sp. z o.o. 
Ceynowy 21 

77-100 Bytów 
8 241,00 36 miesięcy 

Cena –48,36 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 88,36 pkt 

8 30 

GM TRADE s.c.  
Grzegorz Surman, Monika Fornalczyk 

ul. Klonowa 2, Klępina 
 66-010 Nowogród Bobrzański 

8 837,40 36 miesięcy 
Cena –45,09 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 85,09 pkt 

 
 
Część nr 5 – Zakup urządzenia do diagnozowania i pomiarów elektrycznych pojazdów 
samochodowych. 
W postępowaniu – część nr 5 – złożono 3 ofert, odrzucono: 3 ofert i wykluczono: 0 wykonawców, 
wg zestawienia: 

Lp. 
Numer 
oferty 

Nazwy (lub imiona i nazwiska) oraz siedziby 
(lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(zł) 

Wydłużenie 
gwarancji 

Punktacja – kryterium 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji– 40 pkt 

1 11 
Supply24 Sp. z o.o. 

Pl. Solny 20/2 
50-063 Wrocław 

Oferta odrzucona 

2 22 

WEGA s.c.  
Jarosław Pieniek, Sylwia Pieniek 

ul. Żeromskiego 66/72 
 01-846 Warszawa 

Oferta odrzucona 

3 27 
Miskar Sp. z o.o. 
ul. Piekarska 1 

 49-353 Zielęcice 
Oferta odrzucona 

 
Tym samym Zamawiający unieważnia postępowanie dla części nr 5 na postawie art 255 pkt 2 
ustawy Pzp. 
 
Część 6 – Zakup edukacyjnych podajników liniowych 
Wybrana została oferta nr 2 złożona przez: robocom.pl Robert Maruszak Błonie 1a, 37-300 Leżajsk za 
cenę 7 999,92 zł. 
Oferta w części nr 6 uzyskała 60 pkt. 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji 
warunków zamówienia. 



 

5 

 

W postępowaniu – część nr 6 – złożono 1 ofertę, odrzucono: 0 ofert i wykluczono: 0 wykonawców, 
wg zestawienia: 
 

Lp. 
Numer 
oferty 

Nazwy (lub imiona i nazwiska) oraz siedziby 
(lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(zł) 

Wydłużenie 
gwarancji 

Punktacja – kryterium 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji– 40 pkt 

1 2 
robocom.pl Robert Maruszak 

Błonie 1a 
37-300 Leżajsk 

7 999,92 brak 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 0 pkt 

Suma: 60 pkt 

 
Część nr 7 – Zakup elementów elektropneumatycznych. 
W postępowaniu – część nr 7 – złożono 6 ofert, odrzucono: 6 ofert i wykluczono: 0 wykonawców, 
wg zestawienia: 
 

Lp. 
Numer 
oferty 

Nazwy (lub imiona i nazwiska) oraz siedziby 
(lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(zł) 

Wydłużenie 
gwarancji 

Punktacja – kryterium 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji– 40 pkt 

1 3 
NOVA Piotr Bitner Danuta Bitner Sp. J 

ul. A. Struga 70  
70-784 Szczecin 

Oferta odrzucona 

2 16 
MERAZET Spółka Akcyjna 

ul. J.Krauthofera 36 
60-203 Poznań 

Oferta odrzucona 

3 21 
ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

Oferta odrzucona 

4 26 
DUMAGRAM Elżbieta Duma 

Z. Krasińskiego 110/4  
74-101 Gryfino 

Oferta odrzucona 

5 27 
Miskar Sp. z o.o. 
ul. Piekarska 1 

 49-353 Zielęcice 
Oferta odrzucona 

6 32 
PLC Expert sp. z o. o. 
ul. Gdańska 13/204 

50-344 Wrocław 
Oferta odrzucona 

 
Tym samym Zamawiający unieważnia postępowanie dla części nr 5 na postawie art 255 pkt 2 
ustawy Pzp. 
 
Część 8 – Zakup nagrzewnicy indukcyjnej do śrub. 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 29 złożona przez: X3D Sp. z o.o. Ceynowy 21, 77-100 
Bytów za cenę 2 767,50 zł. 
 
Spośród wszystkich złożonych ofert w części nr 8, oferta nr 29 uzyskała największą ilość punktów 
w ocenie ofert tj. 100 pkt.  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji 
warunków zamówienia. 
W postępowaniu – część nr 8 – złożono 6 ofert, odrzucono: 0 ofert i wykluczono: 0 wykonawców, 
wg zestawienia: 
 

Lp. 
Numer 
oferty 

Nazwy (lub imiona i nazwiska) oraz siedziby 
(lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(zł) 

Wydłużenie 
gwarancji 

Punktacja – kryterium 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji– 40 pkt 

1 11 
Supply24 Sp. z o.o. 

Pl. Solny 20/2 
50-063 Wrocław 

9 999,90 36 miesięcy 
Cena – 16,61 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 56,61 pkt 



 

6 

 

2 12 
Z.U.H. ELKOT Krzysztof Kotkowski 

ul. Jesionowa 31 B 
25-540 Kielce 

4 138,95 36 miesięcy 
Cena – 40,12 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 80,12 pkt 

3 21 
 ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

4 185,00 36 miesięcy 
Cena – 39,68 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 79,68 pkt 

4 27 
Miskar Sp. z o.o. 
ul. Piekarska 1 

 49-353 Zielęcice 
4 551,00 - 

Cena – 36,49 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 0 pkt 

Suma: 36,49 pkt 

5 29 
X3D Sp. z o.o. 
Ceynowy 21 

77-100 Bytów 
2 767,50 36 miesięcy 

Cena –60,00 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 100 pkt 

6 30 

GM TRADE s.c.  
Grzegorz Surman, Monika Fornalczyk 

ul. Klonowa 2, Klępina 
 66-010 Nowogród Bobrzański 

2 850,00 36 miesięcy 
Cena – 58,26 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 98,26 pkt 

 
 
Część 9 – Zakup stołu warsztatowego. 
Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 1 złożona przez: PPH DŁUGOSZ Paweł Długosz Ownia 
63, 08-500 Ryki za cenę 6 888,00 zł. 
 
Spośród wszystkich złożonych ofert w części nr 9, oferta nr 1 uzyskała największą ilość punktów 
w ocenie ofert tj. 100 pkt.  
Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta spełnia wszystkie warunki określone w specyfikacji 
warunków zamówienia. 
W postępowaniu – część nr 9 – złożono 6 ofert, odrzucono: 2 oferty i wykluczono: 0 wykonawców, 
wg zestawienia: 

Lp. 
Numer 
oferty 

Nazwy (lub imiona i nazwiska) oraz siedziby 
(lub miejsca prowadzonej działalności 
gospodarczej albo miejsca zamieszkania) 
Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

(zł) 

Wydłużenie 
gwarancji 

Punktacja – kryterium 
Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji– 40 pkt 

1 1 
PPH DŁUGOSZ Paweł Długosz 

Ownia 63, 08-500 Ryki 
6 888,00 36 miesięcy 

Cena – 60 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 100 pkt 

2 11 
 Supply24 Sp. z o.o. 

Pl. Solny 20/2 
50-063 Wrocław 

13 997,40  36 miesięcy 
Cena – 29,53 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 69,53 pkt 

3 12 
Z.U.H. ELKOT Krzysztof Kotkowski 

ul. Jesionowa 31 B 
25-540 Kielce 

10 574,31 36 miesięcy 
Cena – 39,08 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 79,08 pkt 

4 21 
ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151 
25-547 Kielce 

Oferta odrzucona 

5 27 
Miskar Sp. z o.o. 
ul. Piekarska 1 

 49-353 Zielęcice 
Oferta odrzucona 

6 30 

GM TRADE s.c.  
Grzegorz Surman, Monika Fornalczyk 

ul. Klonowa 2, Klępina 
 66-010 Nowogród Bobrzański 

8 629,42 36 miesięcy 
Cena – 47,89 pkt 
Wydłużenie gwarancji – 40 pkt 

Suma: 87,89 pkt 

 
Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, umowa w niniejszym postępowaniu 
zostanie zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej.  


